
            

 

Uchwała Nr IV/25/2015 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 27 stycznia 2015 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Karczewie 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.       

z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz § 68 pkt. 1 w zw. z § 72 ust. 1 Statutu Gminy Karczew 

przyjętego Uchwałą  Nr XLIII/404/2013 Rady Miejskiej w Karczewie  z dnia 3 września 

2013 roku w sprawie zmiany Statutu Gminy Karczew (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r., poz. 

9825) zmienionego Uchwałą Nr XLV/424/2013 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 29 

października 2013 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/404/2013 Rady Miejskiej w 

Karczewie  z dnia 3 września 2013r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Karczew (Dz. Urz. 

Woj. Maz. z 2013 r., poz. 11966)  uchwala się, co następuje: 

 
 § 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2015 rok, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Karczewie. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodnicząca Rady 

Danuta Trzaskowska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym komisje rady gminy przedkładają jej 

plan pracy. 

W myśl § 68 pkt. 1 Statutu Gminy Karczew, do zadań Komisji Rewizyjnej należy                             

w szczególności kontrola legalności, rzetelności i gospodarności działalności Burmistrza, 

jednostek organizacyjnych Gminy oraz jednostek pomocniczych Gminy, a w szczególności w 

zakresie: wywiązywania się z zadań ustawowych i statutowych, realizacji uchwał Rady                   

i zarządzeń Burmistrza, działalności finansowej i gospodarczej, dokonywanych przekształceń 

w strukturze organizacyjno-prawnej. 

Zgodnie z § 72 ust.1 Statutu Gminy Karczew, Komisja Rewizyjna podejmuje kontrolę 

zgodnie z planem kontroli zatwierdzonym przez Radę lub każdorazowo na jej zlecenie. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

Danuta Trzaskowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Załącznik do Uchwały Nr IV/25/2015 

         Rady Miejskiej w Karczewie  

                  z dnia 27 stycznia 2015 roku 

 
 

 

 

 

PLAN  KONTROLI   KOMISJI  REWIZYJNEJ 

RADY  MIEJSKIEJ  W  KARCZEWIE 

NA ROK 2015 

 

 

 

 

 

LUTY 

Kontrola realizacji uchwał Rady Miejskiej i zarządzeń Burmistrza Karczewa za 2014 rok. 

  

MARZEC 
Kontrola wykorzystania dotacji przez LKS Mazur-Karczew za 2014 r. 

 

KWIECIEŃ, MAJ 

Kontrola wykonania budżetu Gminy Karczew za 2014 rok oraz przygotowanie opinii                       

i wniosku do RIO w sprawie absolutorium dla Burmistrza Karczewa. 

 

CZERWIEC 

Kontrola realizacji inwestycji - plac zabaw przy ul. Różanej w Karczewie. 

 

LIPIEC, SIERPIEŃ  

Kontrola prawidłowości wydatkowania środków budżetowych w 2014 roku przez Grupę 

Remontową w Karczewie. 

 

 WRZESIEŃ 

1. Analiza struktury zatrudnienia w Urzędzie  Miejskim w 2014 roku. 

2. Kontrola wydatków poniesionych przez Gminę z tytułu wynagrodzeń i pochodnych  w 

Urzędzie Miejskim za 2014 rok. 

PAŹDZIERNIK 

Kontrola wydatków na promocję i reklamę za 2014 rok, w tym ogłoszenia prasowe. 

 

LISTOPAD, GRUDZIEŃ 

Kontrola realizacji inwestycji dot. nowego budynku SPZZLO w Karczewie. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

Danuta Trzaskowska 

 

 



 

 

 

 

 

 
 


